

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Балтийский завод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	40	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	40	2	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	74 - Отдел главного метролога																							
	Бюро размерного контроля предсборочных работ																							
074.002.022	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

074.002.0 49A	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.002.0 50A (074.002. 049A)	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.002.0 51A (074.002. 049A)	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.002.0 52A (074.002. 049A)	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро размерного контроля стapelных работ</i>																							
074.005.0 53	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.005.0 54A	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.005.0 55A (074.005. 054A)	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро оперативных измерений</i>																							
074.001.0 58	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро контрольно- измерительных приборов и автоматики (КИПиА)</i>																							
074.009.0 59A	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.009.0 60A (074.009. 059A)	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.009.0 61A (074.009. 059A)	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

074.009.0 62A (074.009. 059A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.009.0 63A (074.009. 059A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.005.0 64A	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.005.0 65A (074.005. 064A)	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.005.0 66A (074.005. 064A)	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро геометрических измерений</i>																						
074.007.0 56A	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.007.0 57A (074.007. 056A)	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро метрологического контроля</i>																						
074.008.0 67A	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074.008.0 68A (074.008. 067A)	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория поверки и калибровки СИ</i>																						
074.003.0 69	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок метрологического обеспечения строящихся заказов</i>																						
074.006.0 51	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

074.006.0 52	Старший мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	215 - Отдел строительства судов																							
	<i>Специализированный участок судовой автоматики</i>																							
215.017.1 75A	Строитель кораблей	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215.017.1 76A (215.017. 175A)	Строитель кораблей	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок судового машиностроения</i>																							
215.004.1 74	Старший строитель кораблей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	230 - Управление технического контроля																							
	<i>Участок технического контроля механомонтажного производства</i>																							
230.004.2 00A	Мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230.004.2 01A (230.004. 200A)	Мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230.004.2 02A (230.004. 200A)	Мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230.004.2 03A (230.004. 200A)	Мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230.004.2 04A (230.004. 200A)	Мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230.004.2 05A (230.004. 200A)	Мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

230.004.2 06A	Старший мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230.004.2 07A (230.004. 206A)	Старший мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230.004.2 08A (230.004. 206A)	Старший мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230.004.2 09A (230.004. 206A)	Старший мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230.004.2 10A (230.004. 206A)	Старший мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230.004.2 11A (230.004. 206A)	Старший мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	402 - Отдел по обеспечению физической и информационно-технической защиты ядерных объектов																						
402.000.0 20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402.000.0 21	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402.000.0 22	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

ВРИО главного инженера

(должность)



(подпись)

Федорук Юрий Владимирович

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и окружаю-



Паклинская Татьяна Геннадьевна

10.10.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

ОТЧЕТ СОУТ

Страница 5 из 6

УТВЕРЖДЕН 24.10.2023

ВНЕСЕН ВО ФГИС 25.10.2023

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
шей среды (86) Начальник отдела по кадровому делопроизводству (219)		Аникина Наталья Александровна	17.10.2023
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Старший юриконсульт юридического отдела (225)		Майстренко Георгий Александрович	11.10.2023
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник медико-санитарной части № 3 (160)		Марценко Александр Сергеевич	11.10.2023
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник цеха Центральной заводской лаборатории (39)		Сулима Наталья Евгеньевна	11.10.2023
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Советник генерального директора		Хромов Геннадий Николаевич	11.10.2023
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель первичной профсоюзной организации ОАО «Балтийский завод»		Фирюлин Вячеслав Петрович	19.10.2023
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель директора по производству		Лакша Роман Владимирович	13.10.2023
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 5199		Кадышева Елизавета Михайловна	27.09.2023
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)